Die 4 ianuarii, 4ae Indictionis, 1591.(1054v) 
Cunctis pateat videnter etsit notum qualiter, hodieprae dicto die, sub pontificatu 

ss.mi in Christopatris etdomini nostri, domini Gregorii Papae XIIII, anno eius primo. 
Accersitis nobis notario apostolico et testibus infrascriptis, ad requisitionem nobis 
factam per rev. dominum abbatem Annibalem Logotheta de ecclesia s. Mariae 
Catholicae grecae, positam intus nobilem civitatem Rhegii. Et dum ibidem essemus, 
praedictus rev. abbas Annibal, tenens suis in manibus originales bullas adsuifavorem 
expeditasper ill.mum et rev. dominum Gasparem a Fosso, archiepiscopum rheginum, 
sub die 24 decembris 1590, super protopapato rhegino, consistente in dicta ecclesia 
s. Mariae Catholicae per cessionem de dicto protopapatu factam in manibus dicti 
rev.mi Archiepiscopi, per procuratorem ill. s domini Iohannis Sabatier et alias ut in 
dictis bullis quas vidimus, legimus etdiligenter inspeximus cum sigillo pendente, dixit 
velle dictarum bullarum vigore, possessionem capere dictae ecclesiae s. Mariae 
Catholicae grecae et praedicti protopapatus. Et sic coram nobis praedictus rev.dus 
abbas Anniba lrealem, actuale metcorporalem possessorem et protopapatus 
praedicti, cum omnibus iuribus suis pacifice et quiete coepit, altare maius 
obsculando, ianuas dictae ecclesiae aperiendo et claudendo, per eas ingrediendo et 
alia signa faciendo denotantia dictam possessionem. Et ego, praedictus pubblicus 
apostolicus notarius, ad eius requisitionem vigore dictarum bullarum dictum dominum 
abbatem Annibalem et in possessionem realem, actualem corporalem dictae 
ecclesiae et protopapatus induxi in nomine Domini et investivi nullo existente 
contradictore. Et requisivit nos ut de huiusmodi (1055r)possessione actum 
pubblicum conficeremus actum. Undeque nos, actumpredictumfecimus, 
praesentibus pro testibus presbitero Adamo Floccari, pr. Giovanne Gregorio Angi, 
pr. Giovanne Petro Logotheta, rev. abbate Mattheo Greco, clerico Silvestro 
Castelli, abbate Petro Labozzeta, magnifico Giovanne Bernardo Labozzetta et me 
Aurelio Dattilo, pubblico apostolico notario. 

 156 

Exarata estpraesens copia capturae possessionis unionis suo originali proprio 
ab actis infrascripti pubblici apostolici notarii. Et infidem manupropria subscripsit 
et solito sigillo signavit. Locus signi. Aurelius Dattylus, apostolicus notarius. 

Die 29 mensis ianuarii, 4ae Indictionis, 1591. Rhegii. In camera archiepiscopalis 
palatii Rhegii, sub pontificatu ss.mi Gregorii Papae XIIII, anno eius primo.